
PROTOKÓŁ NR 33/12

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej,

które odbyło się 19 września 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 19:30, a zakończyło o 20:20.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz – Przewodnicząca Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Teresa Szczepańska,

4. Zofia Ujma,

5. Adam Bierowski,

6. Paweł Pituch,

7. Artur Wrona.

Nieobecny usprawiedliwiony: Mariusz Kubiak.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie  problemów  zgłaszanych  przez  mieszkańców  Kowar  dotyczących  uchybień  w 

pracach  rewitalizacyjnych  przestrzeni  miejskiej,  oraz  braku  porządku  w  parku  przy  ul. 

Jeleniogórskiej.

3. Sprawy różne. 

4. Wnioski.

Ad. 1 Posiedzenie komisji otworzyła przewodnicząca P. Anna Klepacz. Posiedzenie zostało zwołane w 

związku ze skargami mieszkańców.

Ad.  2 Radny  P.  Artur  Wrona  zgłosił  złe  funkcjonowanie  odpływu  wody  deszczowej  przy  ul. 

Pocztowej.

Po każdym intensywnym opadzie deszczu, woda wlewa się do piwnicy mieszkańcom przy ul. Pocztowej 5.

Zjawisko to ma miejsce  teraz,  po wykonanej  rewitalizacji  przestrzeni publicznej.  Przed ciągiem obiektów 

usługowych (warzywniaki, kioski z prasą, sklep) po opadach deszczu stoi woda, tworzą się „bajorka”. Nie było 

tego przed robotami związanymi z rewitalizacją.

Pan Wrona złożył propozycję wniosku, co zostało przegłosowane.

Następnie radni poruszyli inne problemy związane ze zgłaszanymi przez mieszkańców problemami.

Podjęto odpowiednie wnioski. 

Ad. 3 W sprawach różnych Pani Kamila Pietraszek zasygnalizowała że po wypadku samochodowym 

jaki miał miejsce na obwodnicy przy ul. Kamiennogórskiej nikt nie sprzątnął resztek części samochodowych, 

złożyła w tej sprawie wniosek który komisja przegłosowała.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.
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Do protokołu komisji dołączone są zdjęcia w ilości 22 sztuki, obrazujący stan jaki istnieje. 

Wnioski Komisji:

1. K.G.K.  wnioskuje  do  Pana  Burmistrza,  aby  w  ramach  gwarancji  firma  która  wykonywała 

rewitalizację przestrzeni przy ul. Pocztowej, wykonała roboty które zapobiegną wlewania się wody do piwnicy 

przy ul. Pocztowej 5. (jednogłośnie)

2. K.G.K. wnioskuje o przegląd kładek metalowych (mostków) od ul. Waryńskiego i usunięcie usterek 

na tych kładkach. (jednogłośnie) Przeglądu winien dokonać kierownik P. Nawrocki.

3. K.G.K. wnioskuje do Pana Burmistrza aby ustalić i  usunąć przyczyny sukcesywnego zalewania 

budynku przy ul. Jeleniogórskiej 36. Zalewanie budynku powoduje w jego okolicy „smród” i jest zarzewiem 

wylęgu gryzoni (szczurów). Jeżeli w ciągu 14 dni nie będzie reakcji, K.G.K. powiadomi odpowiednie służby. 

(jednogłośnie)

4. K.G.K.  wnioskuje  do P.  Burmistrza  o podjęcie rozmów z  policją,  by wzmocnić patrol  przy  ul.  

Jeleniogórskiej  22-36,  celem  zapobieżenia  nadmiernej  szybkości  z  jaką  jadą  kierowcy  samochodów. 

(jednogłośnie)

5. K.G.K. wnioskuje do P. Burmistrza aby za pośrednictwem odpowiednich służb uporządkować park 

przy ul.  Jeleniogórskiej  14,  oraz naprawić  oświetlenia i  drogi  przy  ul.  Jeleniogórskiej  16,  a  w najbliższej  

przyszłości poddać park rewitalizacji.

6. K.G.K. wnioskuje do P. Burmistrza aby monitował u właściciela drogi przy ul. Kamiennogórskiej 

(obwodnica) o sprzątnięcie pozostałości które zaśmiecają teren przy ulicy po wypadku samochodowym jaki 

miał miejsce ok. miesiąc temu.

Do protokołu dołączone jest 22 fotografie ul. Pocztowej i parku przy Jeleniogórskiej

Protokołowała:                                                                                                                    Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                          Komisji Gospodarki Komunalnej 

2


